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Resultados

Informacion del evento Box71 Cheste
Circuito Cheste
Fecha 16/05/2015
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:41.356
Media del dia 01:59.574
Pilotos en grupo prueba 109
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.356
Tiempo medio grupo prueba 01:59.574




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P18301 prueba 01:41.356 | 01:41.356| 00:00.000 | 00:18.218| 00:00.000 | 00:18.218 17
P18273 prueba 01:42.474( 00:01.118 | 00:01.118| 00:17.100| 00:01.118 | 00:17.100 [ 39
P18113 prueba 01:42.902 [ 00:00.428 | 00:01.546 | 00:16.671 | 00:01.546 | 00:16.671 18
P18201 prueba 01:43.529 [ 00:00.627 | 00:02.173 | 00:16.044 | 00:02.173 | 00:16.044| 44
P18200 prueba 01:44.091 [ 00:00.561 | 00:02.735| 00:15.483 | 00:02.735| 00:15.483 | 38
P18293 prueba 01:44.282 | 00:00.191 | 00:02.926 | 00:15.291 | 00:02.926 | 00:15.291 | 47
P18206 prueba 01:44.512 | 00:00.230 | 00:03.156 | 00:15.061 | 00:03.156 | 00:15.061 | 27
P18239 prueba 01:44.594 [ 00:00.081 | 00:03.238 | 00:14.979 | 00:03.238 | 00:14.979 | 37
P18157 prueba 01:44.889 [ 00:00.295| 00:03.533 | 00:14.684 | 00:03.533 | 00:14.684| 41
P18199 prueba 01:45.216  00:00.326 | 00:03.860 | 00:14.357 | 00:03.860 | 00:14.357| 28
P18249 prueba 01:45.459 | 00:00.243 | 00:04.103 | 00:14.114 | 00:04.103 | 00:14.114| 43
P18237 prueba 01:46.352 [ 00:00.892 | 00:04.995] 00:13.222 | 00:04.995| 00:13.222| 44
P15143 prueba 01:46.691 [ 00:00.339 | 00:05.335| 00:12.882| 00:05.335| 00:12.882| 34
P18215 prueba 01:48.452 | 00:01.760 | 00:07.096 | 00:11.122 | 00:07.096 | 00:11.122 | 47
P18298 prueba 01:48.773 [ 00:00.321 | 00:07.417 | 00:10.800| 00:07.417 | 00:10.800 19
P18257 prueba 01:48.830 [ 00:00.056 | 00:07.474 | 00:10.743 | 00:07.474| 00:10.743 | 35
P18235 prueba 01:48.899 [ 00:00.068 | 00:07.543 | 00:10.675| 00:07.543 | 00:10.675| 33
P18269 prueba 01:48.959 [ 00:00.059 | 00:07.602 | 00:10.615| 00:07.602 | 00:10.615| 45
P18227 prueba 01:49.253 [ 00:00.294 | 00:07.897 | 00:10.320| 00:07.897 | 00:10.320| 35
P18274 prueba 01:49.492 [ 00:00.238 | 00:08.136| 00:10.082 | 00:08.136 | 00:10.082 | 28
P18229 prueba 01:49.838 [ 00:00.345 | 00:08.481 | 00:09.736| 00:08.481 | 00:09.736 | 48
P18277 prueba 01:49.887 [ 00:00.048 | 00:08.530 | 00:09.687 | 00:08.530 | 00:09.687| 43
P12304 prueba 01:49.921 [ 00:00.034 | 00:08.565| 00:09.652| 00:08.565 | 00:09.652 | 29
Josan prueba 01:49.932 [ 00:00.010 | 00:08.576 | 00:09.642 | 00:08.576 | 00:09.642 | 45
P18284 prueba 01:50.298 [ 00:00.366 | 00:08.942 | 00:09.275| 00:08.942 | 00:09.275| 47
P18285 prueba 01:51.083 [ 00:00.785 | 00:09.727 | 00:08.490 | 00:09.727 | 00:08.490 | 33
P18287 prueba 01:51.202 [ 00:00.118 | 00:09.846 | 00:08.372| 00:09.846 | 00:08.372 | 47
P18258 prueba 01:51.536  00:00.334 | 00:10.180 | 00:08.037 | 00:10.180 | 00:08.037| 43
P18218 prueba 01:52.392 [ 00:00.855| 00:11.035| 00:07.182| 00:11.035| 00:07.182| 49
P18266 prueba 01:52.768 [ 00:00.376 | 00:11.412 | 00:06.805| 00:11.412 | 00:06.805| 34
P18259 prueba 01:52.828 [ 00:00.060 | 00:11.472 | 00:06.745] 00:11.472 | 00:06.745| 35
P18221 prueba 01:53.164 [ 00:00.335| 00:11.808 | 00:06.409 | 00:11.808 | 00:06.409 17
P18216 prueba 01:53.512 | 00:00.348 | 00:12.156 | 00:06.061 | 00:12.156 | 00:06.061 | 41
P18217 prueba 01:53.568 | 00:00.056 | 00:12.212| 00:06.005 | 00:12.212 | 00:06.005| 47
P18159 prueba 01:54.148 | 00:00.579 | 00:12.792| 00:05.426 | 00:12.792 | 00:05.426| 36
P18243 prueba 01:54.291 | 00:00.143 | 00:12.935] 00:05.282 | 00:12.935| 00:05.282| 35
P18263 prueba 01:54.383 [ 00:00.092 | 00:13.027 | 00:05.190 | 00:13.027 | 00:05.190 | 42
P18203 prueba 01:54.511 | 00:00.128 | 00:13.155] 00:05.062 | 00:13.155| 00:05.062| 52
FernaudoRoncesvalleqd prueba 01:54.662 [ 00:00.151] 00:13.306 | 00:04.911] 00:13.306 [ 00:04.911 32
P18242 prueba 01:54.793 [ 00:00.131 | 00:13.437 | 00:04.780 | 00:13.437| 00:04.780| 34
P18279 prueba 01:54.804 [ 00:00.010| 00:13.448 | 00:04.769 | 00:13.448 | 00:04.769| 20
P18240 prueba 01:55.664 [ 00:00.860 | 00:14.308 | 00:03.909 | 00:14.308 | 00:03.909 | 29
P18209 prueba 01:56.084 | 00:00.419| 00:14.728 | 00:03.490 | 00:14.728 | 00:03.490| 43
P18255 prueba 01:56.527 [ 00:00.442 | 00:15.170 | 00:03.047 | 00:15.170 | 00:03.047| 23
P18278 prueba 01:56.677 00:00.150 | 00:15.320| 00:02.897 | 00:15.320 | 00:02.897 | 48
P18222 prueba 01:57.122 | 00:00.445 | 00:15.766 | 00:02.451 | 00:15.766 | 00:02.451 33
P18289 prueba 01:57.196 [ 00:00.073 | 00:15.840 | 00:02.377 | 00:15.840 | 00:02.377| 26
P18299 prueba 01:57.600 [ 00:00.404 | 00:16.244 | 00:01.973 | 00:16.244 | 00:01.973 | 21
P18232 prueba 01:57.601 [ 00:00.000 | 00:16.245| 00:01.972| 00:16.245| 00:01.972| 20
P18158 prueba 01:57.815 [ 00:00.214 | 00:16.459 | 00:01.758 | 00:16.459 | 00:01.758 | 35
P18247 prueba 01:57.989 [ 00:00.174 | 00:16.633 | 00:01.584| 00:16.633 | 00:01.584 | 42
P18250 prueba 01:58.235 [ 00:00.246 | 00:16.879 | 00:01.338 | 00:16.879 | 00:01.338 | 35
P18236 prueba 01:58.411 [ 00:00.175| 00:17.055| 00:01.163 | 00:17.055| 00:01.163 | 28
P18234 prueba 01:58.777( 00:00.366 | 00:17.421| 00:00.796 | 00:17.421 | 00:00.796 16
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P18223 prueba 01:58.785 | 00:00.007 | 00:17.429] 00:00.788 | 00:17.429 | 00:00.788 | 49
P18205 prueba 01:58.798 | 00:00.012 | 00:17.442| 00:00.775| 00:17.442 | 00:00.775 35
P18253 prueba 01:58.846 [ 00:00.048 | 00:17.490| 00:00.727 | 00:17.490 | 00:00.727 5
P18292 prueba 01:59.012 | 00:00.165| 00:17.656 | 00:00.562 | 00:17.656 | 00:00.562 | 45
P18228 prueba 01:59.122 [ 00:00.110| 00:17.766 | 00:00.451 | 00:17.766 | 00:00.451 29
P18281 prueba 01:59.267 | 00:00.144 | 00:17.911] 00:00.306 | 00:17.911 | 00:00.306| 37
P18291 prueba 01:59.569 [ 00:00.302 | 00:18.213 | 00:00.004 | 00:18.213 | 00:00.004 | 47
P18265 prueba 01:59.658 | 00:00.088 | 00:18.302 | 00:00.084 | 00:18.302 | 00:00.084 15
elalberto prueba 02:00.068 | 00:00.410| 00:18.712] 00:00.494 | 00:18.712 | 00:00.494| 39
P18251 prueba 02:00.843 | 00:00.774 | 00:19.487| 00:01.268 | 00:19.487 | 00:01.268 17
P11740 prueba 02:00.896 [ 00:00.053 | 00:19.540| 00:01.322 | 00:19.540 | 00:01.322 14
P18264 prueba 02:01.060 [ 00:00.164 | 00:19.704 | 00:01.486 | 00:19.704 | 00:01.486| 32
P18246 prueba 02:01.302 | 00:00.241 | 00:19.946 | 00:01.728 | 00:19.946 | 00:01.728 | 29
P16149 prueba 02:01.312 | 00:00.010| 00:19.956| 00:01.738 | 00:19.956 | 00:01.738| 29
P18282 prueba 02:01.370 | 00:00.057 | 00:20.014 | 00:01.795| 00:20.014 | 00:01.795| 45
P18204 prueba 02:02.353 | 00:00.983 | 00:20.997 | 00:02.779 | 00:20.997 | 00:02.779| 32
P18212 prueba 02:02.540 [ 00:00.186 | 00:21.184 | 00:02.966 | 00:21.184 | 00:02.966 10
P18283 prueba 02:02.684 [ 00:00.144 | 00:21.328 | 00:03.110| 00:21.328 [ 00:03.110| 49
P18271 prueba 02:03.619 [ 00:00.934 | 00:22.263 | 00:04.044 | 00:22.263 | 00:04.044 | 40
P18268 prueba 02:03.835[ 00:00.216 | 00:22.479] 00:04.260 | 00:22.479 | 00:04.260| 44
P18286 prueba 02:04.144 | 00:00.309 | 00:22.788 | 00:04.570 | 00:22.788 | 00:04.570| 47
P18208 prueba 02:04.970 [ 00:00.826 | 00:23.614 | 00:05.396 | 00:23.614 | 00:05.396| 30
P18276 prueba 02:04.998 | 00:00.027 | 00:23.642 | 00:05.424 | 00:23.642 | 00:05.424| 43
P18275 prueba 02:05.062 | 00:00.063 | 00:23.706 | 00:05.488 | 00:23.706 | 00:05.488 | 35
P18220 prueba 02:05.173 | 00:00.111] 00:23.817] 00:05.599 | 00:23.817| 00:05.599| 45
P18297 prueba 02:05.522 | 00:00.348 | 00:24.166 | 00:05.948 | 00:24.166 | 00:05.948 | 27
P18248 prueba 02:05.841 [ 00:00.319| 00:24.485] 00:06.267 | 00:24.485 | 00:06.267 | 39
P18295 prueba 02:05.847 | 00:00.006 | 00:24.491| 00:06.273 | 00:24.491 | 00:06.273 | 28
P18230 prueba 02:05.927 | 00:00.079 | 00:24.570 | 00:06.352 | 00:24.570 | 00:06.352| 36
P18231 prueba 02:06.391 | 00:00.464 | 00:25.035] 00:06.817 | 00:25.035| 00:06.817| 43
P18238 prueba 02:07.056 [ 00:00.664 | 00:25.699 | 00:07.481 | 00:25.699 | 00:07.481 33
P18207 prueba 02:08.737 | 00:01.681 | 00:27.381| 00:09.163 | 00:27.381 | 00:09.163 24
P18262 prueba 02:09.206 | 00:00.468 | 00:27.850| 00:09.632 | 00:27.850 | 00:09.632| 48
P18272 prueba 02:10.780 [ 00:01.573 | 00:29.424 | 00:11.205 | 00:29.424 | 00:11.205 27
P18245 prueba 02:10.797 | 00:00.017 | 00:29.441| 00:11.223 | 00:29.441 | 00:11.223 | 46
P18260 prueba 02:10.872 [ 00:00.075] 00:29.516| 00:11.298 | 00:29.516| 00:11.298 | 34
P18261 prueba 02:11.968 | 00:01.095] 00:30.612| 00:12.394 | 00:30.612 | 00:12.394| 42
P18294 prueba 02:11.983 | 00:00.014 | 00:30.626 | 00:12.408 | 00:30.626 | 00:12.408 | 46
P18210 prueba 02:12.332 | 00:00.349 | 00:30.976 | 00:12.758 | 00:30.976 | 00:12.758 | 42
P18267 prueba 02:12.690 [ 00:00.357 | 00:31.334| 00:13.116| 00:31.334| 00:13.116] 36
P18225 prueba 02:12.896 [ 00:00.206 | 00:31.540| 00:13.322 | 00:31.540 | 00:13.322| 49
P18288 prueba 02:13.048 [ 00:00.151 ] 00:31.692| 00:13.474 | 00:31.692 | 00:13.474| 42
P18214 prueba 02:15.720 [ 00:02.672 | 00:34.364 | 00:16.146 | 00:34.364 | 00:16.146| 34
P18219 prueba 02:15.826 ( 00:00.105| 00:34.470 [ 00:16.252 | 00:34.470 | 00:16.252 6
P18254 prueba 02:16.137( 00:00.311 | 00:34.781 | 00:16.563 | 00:34.781 [ 00:16.563 | 43
P18213 prueba 02:16.657 | 00:00.519] 00:35.301 | 00:17.083 | 00:35.301 | 00:17.083 | 42
P18244 prueba 02:18.376 | 00:01.719] 00:37.020 | 00:18.802 | 00:37.020 | 00:18.802| 45
P18280 prueba 02:18.389 | 00:00.012 | 00:37.033 | 00:18.815| 00:37.033 | 00:18.815| 45
P18233 prueba 02:19.059 [ 00:00.670 | 00:37.703 ] 00:19.485| 00:37.703 | 00:19.485| 44
P18241 prueba 02:20.599 [ 00:01.539] 00:39.242 | 00:21.024 | 00:39.242 | 00:21.024| 31
P18226 prueba 02:21.830 [ 00:01.231] 00:40.474 | 00:22.256 | 00:40.474 | 00:22.256| 32
P18270 prueba 02:28.048 [ 00:06.217 | 00:46.692| 00:28.474 | 00:46.692 | 00:28.474| 34
P18252 prueba 02:34.365 | 00:06.316 | 00:53.008 | 00:34.790 | 00:53.008 | 00:34.790| 28
P18296 prueba 50:28.641 | 47:54.276 | 48:47.285] 48:29.067 | 48:47.285 | 48:29.067 3
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